
         
Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ 

ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm 

tel. 0 82 565 52 34 

fax. 0 82 565 37 81 

www.srm-chelm.com.pl 

 

 

 

          Chełm dnia 26.05.2021 r. 

Znak sprawy: DPD.332.1.2021      

     

 POPRAWIONA  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W opublikowanej w dniu 25.05.2021 roku informacji z otwarcia ofert błędnie podano 
wartość oferty nr 9. Poniżej poprawiona informacja. 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: dostawę leków, środków medycznych, materiałów opatrunkowych i innych 

wyrobów medycznych dla SRM w Chełmie, zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ oraz przepisami ustawy pzp. odbyło się w dniu 25.05.2021 

r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 200000,00 zł netto. 

Pakiet 1:  73400,00 zł netto 

Pakiet 2:  6000,00 zł netto 

Pakiet 3:  18000,00 zł netto 

Pakiet 4:  8500,00 zł netto 

Pakiet 5:  24000,00 zł netto 

Pakiet 6:  7000,00 zł netto 

Pakiet 7:  6000,00 zł netto 

Pakiet 8:  20000,00 zł netto 

Pakiet 9:  13000,00 zł netto 

Pakiet 10:  7500,00 zł netto 



         
Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ 

ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm 

tel. 0 82 565 52 34 

fax. 0 82 565 37 81 

www.srm-chelm.com.pl 

 

 

 

Pakiet 11:  2000,00 zł netto 

Pakiet 12:  12000,00 zł netto 

Pakiet 13:  2600,00 zł netto 

 

 

 

 

Oferty złożyli:    

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty netto/brutto 

zł 
Oferta dotyczy pakietu: Czas dostawy 

1 
 Teleflex Polska sp. z o.o., 

ul. Żwirki i Wigury 16A,   

02-092 Warszawa  

11100,00 / 11988,00 Pakiet 9  24 godz. 

2 
Paramedica Polska Sp. z o. 

o. Sp. k.                                     

02-815 Warszawa                     

ul. Żołny 11 

1855,00/ 2003,40 Pakiet 11 48 godz. 

3 
MERCATOR MEDICAL 

Spółka Akcyjna, 31-327 

Kraków ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30 

13790,00 / 14893,20 Pakiet 3 24 godz. 

4 
KIKGEL Sp. z o.o. ul. M. 

Curie-Skłodowskiej 7              

97-225 Ujazd  

1740,00 / 1879,20 Pakiet 11 24 godz. 

5 
SINMED Sp. z o.o.                              

44-178 Przyszowice                      

ul. Graniczna 32B 

19399,50 / 20999,46 Pakiet 5 24 godz. 



         
Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ 

ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm 

tel. 0 82 565 52 34 

fax. 0 82 565 37 81 

www.srm-chelm.com.pl 

 

 

 

6 
SORIMEX Sp z o.o. Sp. k.            

87-100 Toruń                              

ul. Równinna 25 

18926,16 /  20440,25 Pakiet 8 24 godz. 

7 
ZARYS International Group 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

4567,40 / 4932,79 Pakiet 2 24 godz. 

13450,50 / 14526,54 Pakiet 3 

4327,50 / 4673,70 Pakiet 4 

21868,14 / 23670,02 Pakiet 5 

7003,00 / 7947,54 Pakiet 6 

9281,00 / 10163,88 Pakiet 12 

2000,00 / 2160,00 Pakiet 13 

8 
 MEDILAB sp. z o.o.         

03-371 Warszawa,              

ul. Wysockiego 6c,  

8464,00 / 9141,12 Pakiet 7 24 godz. 

9 
PI-H VARIA Sp. z o. o.           

60-476 Poznań                     

ul. Biecka 10 

28179,30 / 30433,64 Pakiet 8 48 godz. 

10 
 Medasept Spółka Akcyjna, 

61-362 Poznań                         

ul. Forteczna 19 

13650,00 / 14742,00 Pakiet 3 24 godz. 

11 
Urtica Sp. z o.o.                      

54-613 Wrocław                           

ul. Krzemieniecka 120             

63651,43 / 68743,57 Pakiet 1 24 godz. 

12 
 Przedsiębiorstwo 

Handlowo - Usługowe 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. 

K. 43-100 Tychy,                      

ul. Strefowa 22  

30297,26 / 32721,04 Pakiet 8 24 godz. 

13 
KD Medical Polska Sp. z 

4340,20 / 4687,42 Pakiet 2 24 godz. 



         
Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ 

ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm 

tel. 0 82 565 52 34 

fax. 0 82 565 37 81 

www.srm-chelm.com.pl 

 

 

 

o.o.                                        

43-502 Czechowice-

Dziedzice                                   

ul. Legionów 192B 

15100,00 / 16308,00 Pakiet 3 

10582,00 / 11428,56 Pakiet 12 

14 
J. Chodacki, A. Misztal 

MEDICA Sp. j.                             

59-300 Lubin                            

ul. Przemysłowa 4A 

11535,00 / 12630,60 Pakiet 12 24 godz. 

15 
BOXMET Medical Sp. z o.o.   

58-250 Pieszyce,                

Piskorzów 51 

3055,00 / 3299,40 Pakiet  11 24 godz. 

16 
 International Cleaning 

Services Polska                       

81-198 Mosty;                       

ul. Magnoliowa 12  

13650,00 / 14742,00 Pakiet  3 24 godz. 

 

 

 

                Zatwierdził:   
          


		2021-05-26T10:34:11+0200
	TOMASZ ROBERT KAZIMIERCZAK




